МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

 29.12.2022 г.  № 431/о

Томск

О проведении выборов в Управляющий

совет муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

Гуманитарный лицей г. Томска

 В соответствии с п.4 ст.26 ФЗ №273 от 29.12.12 г. «Об образовании в Российской

Федерации», Устава МАОУ Гуманитарный лицей, в целях развития системы

государственно-общественного управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 20.01.2023г по 01.03.2023г выборы в Управляющий совет МАОУ

Гуманитарный лицей.

2. Провести выборы членов Управляющего совета от сотрудников МАОУ Гуманитарный

лицей 26.02.2023 года в 14:10.

3. Провести выборы членов Управляющего совета от ученической общественности

МАОУ Гуманитарный лицей 15.02.2023 года в 14:30.

4. Провести выборы членов Управляющего совета от родительской общественности

МАОУ Гуманитарный лицей 11.02.2023 года в 14:30.

5. Назначить ответственным за проведения выборов Тарабыкину Е.С.-тьютора, куратора

по воспитательной работе.

5.1. Тарабыкиной Е.С. оформить протоколами все процедурные мероприятия и

результаты выборов.

5.2. Ответственной подготовить необходимый пакет документов для обеспечения

выборов.

6. Обеспечить информирование члена совета родителей, парламент лицея и сотрудников

МАОУ Гуманитарный лицей, по средствам размещения информации на сайте

ответственная Кисляк Н.А

7. Кисляк Н.А. разместить данный приказ на сайте МАОУ Гуманитарный лицей.

8. Назначить избирательную комиссию по выборам в Управляющий совет в следующим

составе:

Ф.И.О. Должность

Баталова Е.А. Директор

Герасимчук И.Ю Представитель родительской общественности

Гребенников Г.Д Обучающийся МАОУ Гуманитарный лицей

Тарабыкина Е.С. Тьютор, координатор по воспитательной работе

Чечихина А.Н. Тьютор

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                                     Е. А. Баталова

С приказом 29.12.2022 №428/О ознакомлены:

Ф.И.О Должность Дата Подпись

Кисляк Н.А. Учитель

Тарабыкина Е.С. Тьютор

Чечихина А.Н. Тьютор

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА, Баталова Евгения Анатольевна, Директор
13.04.2023 12:07 (MSK), Сертификат 11C5DC05B38EA4937A8AB9B5925CAB1E